
ZARZĄDZENIE NR 124/2011
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 26 października 2011

w sprawie:  zmiany składu  osobowego  roboczego  zespołu  d/s  przygotowania  obchodów 
        500 – lecia nadania praw miejskich.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1

Ze składu roboczego zespołu d/s przygotowania uroczystych obchodów 500 – lecia nadania 
praw  miejskich  miastu  Kowary  „Kowary  1513  –  2013”  powołanego  zarządzeniem Nr  7/2009 
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 stycznia 2009r. odwołuje się Panią Grażynę Nawalaniec, zaś 
do tego zespołu powołuje się Panią Agatę Żorniak i Pana Andrzeja Weinke 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



L.p. Zakres kompe-
tencji

Data i podpis 

1. Czesław Mikicki Przygotował 

2. Czesław Mikicki Przegląd

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego

4. Skarbnik Miasta lub osoba upo-
ważniona w przypadku powstania 
skutków finansowych

Opinia skarbnika


